
 

2021 年 1 月吉日 

第 35回 インターネプコン ジャパン 

～エレクトロニクス製造・実装展～ 

ご来訪のお礼 
 

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、2021 年 1 月 20 日～1 月 22 日に開催されました『第３５回 インターネプコン ジャパン～エ

レクトロニクス製造・実装展～』では、弊社ブースへのご来訪、誠にありがとうございました。 

弊社ブースにおきましては、 

 

・電磁接触器 PAK-K シリーズ 

 

 

 

 

(2) 電磁接触器 PAK-J・CLK-J シリーズ 

 

 

 

 

 

(3) 基板実装リレーBR シリーズ 

 

 

 

 

(4) OUD 遠隔監視サービス 

 
をカタログ、パネル出展させていただきましたがいかがでしたでしょうか。 

会期中、商品説明など行き届かない点もあったかと思いますが何卒ご容赦の程お願い申し上げます。 

今後も、皆様のご期待にお応えできるように一層の努力を重ねてまいる所存でございますので、引き続き

ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

先ずは御礼方々ご挨拶まで。 

敬具 

株式会社 戸上電機製作所 


